
Subparticella 2e

Principali parametri dendrometrici
Metodo del rilievo stima sintetica speditiva con aree di saggio adiametriche

Diametro Altezza Età
Area 

basimetrica
Soggetti a ha Provvigione

Incremento 

medio
cm m aa mq/ha n./ha mc/ha mc/(ha x anno)

Conifere:

100% abete rosso

Ceduo:

90% faggio

10% salicone

Matricine:

100% faggio

TOTALE  /  /  / 27,8 812 218,7 4,8

MEDIA 19 12 46  /  /  /  /

1831

5799,3

90,91339,858

Specie rilevate

1,170,41008,7651533

14

1,6

1,457,44011


